

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 4年 3月 4日 金曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for 料理番号, 料理名, 食品番号, 食品名, 可食量 (g) (低, 中, 高, 中学生), and various allergen categories like 小麦, 卵, 牛乳, etc.

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 4年 3月 8日 火曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for food items (料理番号, 料理名, 食品番号, 食品名), portion sizes (可食量 (g)), and allergen categories (小麦, そば, 生卵, etc.). Contains entries for items like 'えびチャーハンの具' and '梨シャーベット'.

食物アレルギーチェックリスト

献立修正:【令和 4年 3月10日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	木の实類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン	牛肉									
				(低)	(中)	(高)	中学生																																												
00495	バリバリサラダ	06061A	キャベツ (L又は2L)	18.00	20.00	22.00	24.00																												●																
		06212A	にんじん (2L)	9.00	10.00	11.00	12.00																																												
		06180A	ホールコーン缶 (1号缶・タイ)	7.20	8.00	8.80	9.60																																	●											
		06065B	きゅうり (BM)	7.20	8.00	8.80	9.60																					●																							
		17163D	笑顔でランチドレッシング香味	6.30	7.00	7.70	8.40	●															●	●	●																										
		01347D	長崎ちゃーめん 50g セン	2.50	2.50	2.50	2.50	●																																											
02709	手作りチョコチップマドレ	01015A	小麦粉 (25kg・薄力粉)	9.00	10.00	11.00	12.00	●																																											
		05001F	アーモンドプードル	2.25	2.50	2.75	3.00																●																												
		17084A	ベーキングパウダー	0.25	0.25	0.25	0.30																																												
		03005A	グラニュー糖	8.55	9.50	10.45	11.40																																												
		12004A	鶏卵 (Lサイズ)	9.00	10.00	11.00	12.00				●																																								
		14017A	バター (450g)	9.00	10.00	11.00	12.00						●																																						
		03022E	はちみつ (1kg)	2.25	2.50	2.75	3.00																																												
		17110A	バニラエッセンス (30ml)	0.01	0.01	0.01	0.01																																												
		03109D	チョコチップ (1kg)	4.05	4.50	4.95	5.40						●									●	●																												

中学3年生のみ
チョコチップマドレーヌ
が提供されます。

